KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 2 (14) Marca. — Rok 1853.

N^o 70.

Jutro, Śgo Longina Żołnierza.

Wczoraj w Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie muzyczni, w czasie Summy, wykonali Mszę (in Es. dur) kompozycji J. K. *Chwaliboga*; nadto *Offertorium* (solo tenore) kompozycji P. Fran: *Malgockiego*.